
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

Avda. Extremadura, 26 – Telfs.: 924 34 20 76 – 924 34 24 36 – Fax: 924 34 22 74 – 06850 Arroyo de San Serván 

(Badajoz) 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

Expediente: EE-034-19 
Resolución de Alcaldía. 
Procedimiento: Convocatoria Contratación Programa Empleo de Experiencia. 
Asunto: LISTA PROVISIONAL DE APTOS Y NO APTOS. 
Fecha: 25/10/2019 
 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 270/2019. 
 
 
A la vista de los siguientes antecedentes: 
 
Por Resolución de 26 de septiembre de 2019, de la Secretaría General de Empleo, al 
amparo de la Resolución de 6 de agosto de 2019 por la que se aprueba la 
convocatoria, para el ejercicio 2019, de las subvenciones del Programa de Empleo 
Experiencia reguladas por el Decreto 100/2017, de 27 de junio. 
 

 
RESUELVO 

 
 
PRIMERO:  Aprobar la LISTA PROVISIONAL DE APTOS Y NO APTOS relativa al 
proceso selectivo para cubrir 9 puestos de trabajo de la categoría de AUXILIAR DE 
AYUDA A DOMICILIO, del Programa de Empleo Experiencia. 
 
(Orden por grupo de preferencia designado por el SEXPE) 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO 
EXAMEN 

OBSERVACIONES 

 GRUPO  B   

1 GALÁN GONZÁLEZ, ISIDORA NO APTA  

2 VAQUERO GRAGERA, ANA MARÍA APTA  

3 GUTIÉRREZ PANTOJA, NATIVIDAD APTA  

4 CABEZAS SALGUERO, FRANCISCA NO APTA  

5 CORTÉS ANEGAS, MARÍA EULALIA NO APTA  

6 SERRANO JAREÑO, MARÍA APTA  

7 CORBACHO SERRANO, ALMUDENA NO APTA  

8 GUERRERO GONZÁLEZ, FRANCISCA NO APTA  

 GRUPO C   

9 PÉREZ MATAMOROS, ALICIA APTA  

10 GRAGERA DEL HOYO, MARÍA EULALIA APTA NO REÚNE 
REQUISITOS 

11 ROMERO BENÍTEZ, MARÍA CATALINA APTA  

12 CABALLERO PÉREZ, ELENA APTA NO REÚNE 
REQUISITOS 

13 SOLÍS PARRA, MARÍA NO APTA NO PRESENTADA 

.RESOLUCIÓN: RESOLUCION N 270 LISTA PROVISIONAL APTOS AYUDA
DOMICILIO E.EXP

Código para validación: EEMXW-JFZRB-DMJ0B
Fecha de emisión: 25 de octubre de 2019 a las 12:28:43
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 25/10/2019 12:20

FIRMADO
25/10/2019 12:20

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
43

69
 E

E
M

X
W

-J
F

Z
R

B
-D

M
J0

B
 7

2B
57

B
A

80
4E

58
D

2C
24

A
6A

E
3A

32
7F

13
B

76
4C

06
D

B
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ar
ro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

Avda. Extremadura, 26 – Telfs.: 924 34 20 76 – 924 34 24 36 – Fax: 924 34 22 74 – 06850 Arroyo de San Serván 

(Badajoz) 

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVÁN 

14 RUEDA MURIEL, JULIA ARACELI APTA NO REÚNE 
REQUISITOS 

15 PRIETO GÓMEZ, ABEL APTO NO REÚNE 
REQUISITOS 

16 LEAL DOBLADO, MARÍA CATALINA NO APTA  

17 ASENSIO ÁLVAREZ, ROSARIO NO APTA  

18 CABALLERO DELGADO, SHAILA APTA  

19 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MÓNICA APTA  

20 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, EMILIA NO APTA  

21 BARRENA CASABLANCA, BELÉN APTA  

22 MACÍAS SILVERO, MARÍA JOSE APTA  

23 LLANO RODRÍGUEZ, ANA MARÍA APTA  

24 SANFÉLIX LAVADO, MARÍA TERESA APTA  

25 SAEZ HIDALGO, FRANCISCA APTA  

26 MACÍAS SILVERO, MARTA APTA NO REÚNE 
REQUISITOS 

27 GALÁN MATADOR, DIONISIA APTA  

28 VILLALOBOS VALERO, MARÍA JOSÉ APTA NO REÚNE 
REQUISITOS 

29 PEÑATO ANDRADES, EDUARDA APTA  

30 GALLARDO LAPIE, MARÍA LUISA NO APTA  

31 GÓMEZ CORTÉS, MARÍA NIEVES NO APTA  

 
 
SEGUNDO: Aprobar el plazo de presentación de reclamaciones durante los días 28 
y 29 de octubre, en horario de 09:00 – 14:00 horas. 
 
Todo aquel que quiera conocer los motivos de exclusión, pueden dirigirse a los 
SERVICIOS SOCIALES durante los días arriba indicados y presentar en estas 
dependencias municipales en su Registro General (Planta Baja), en mismo horario, 
reclamación por escrito. 
 
 
 

En Arroyo de San Serván a 25 de octubre de 2019. 
 

El Alcalde – Presidente 
 
 

D. Eugenio Moreno Izaguirre 

.RESOLUCIÓN: RESOLUCION N 270 LISTA PROVISIONAL APTOS AYUDA
DOMICILIO E.EXP

Código para validación: EEMXW-JFZRB-DMJ0B
Fecha de emisión: 25 de octubre de 2019 a las 12:28:43
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN.Firmado 25/10/2019 12:20

FIRMADO
25/10/2019 12:20

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 7
43

69
 E

E
M

X
W

-J
F

Z
R

B
-D

M
J0

B
 7

2B
57

B
A

80
4E

58
D

2C
24

A
6A

E
3A

32
7F

13
B

76
4C

06
D

B
7)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ar
ro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/




